[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, DETERMINE AO DEPARTAMENTO  COMPETENTE O  RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DAS RUAS DO JARDIM PATRÍCIA E  REAPAROS NAS BOCAS DE LOBO.

DESPACHO:
                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.    de 2.010
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
INDICO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, determine ao Departamento  competente  o recapeamento asfáltico das ruas  do Jardim Patrícia e reparos nas bocas de lobo.
JUSTIFICATIVA

Moradores do Jardim Patrícia solicitam o  recapeamento das ruas e reparos urgentes  nas bocas de lobo, pois estão totalmente  danificados devido a falta de manutenção.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 15 de março  de 2.010.
                                    VEREADOR  NIVALDO DE JESUS BORIN
               BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]